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Sz.P.
Kamil Kowalik
Radny Rady Miejskiej 
w Czeladzi 

                   

W odpowiedzi na Pana pytania  z dnia  8 listopada 2017 r. uprzejmie informuję:
Ad. 1
Pełny koszt remontu budynku Urzędu wraz z otoczeniem 

Koszt rewitalizacji otoczenia wraz z parkiem: 6.770.676,70 zł. 
Koszt remontu urzędu wg stanu na dzień: 8.613.478,79 zł
Koszty pozostałe:

 wyposażenie – 366 948,90 zł (meble do sali sesyjnej , poczekalni pomieszczeń biurowych, regały
przesuwne do archiwum, rolety do sali sesyjnej i części pomieszczeń biurowych, panele szklane
ze zdjęciami Czeladzi, oprawa witraża w sali sesyjnej).

 koszty przewozu mebli- 78 523,00 zł.

 koszty użytkowania pomieszczeń zastępczych- 116 814,00 zł (adaptacja Zajazdu i pomieszczeń w
Hali MOSiR, utrzymanie łączności telefonicznej i internetowej w nowych lokalizacjach, wynajem
pomieszczeń magazynowych). 

Ad. 2 
Zakres robót remontowych

Informuję iż przywołane przez Pana kryterium celowości,  rzetelności  i  gospodarności  określone w
ustawie  o  regionalnych  izbach  obrachunkowych  dotyczy  jedynie  zadań  z  zakresu  administracji
rządowej, a remont urzędu do takich nie należy (to zadanie własne gminy).
Zadania z zakresu zadań własnych gminy kontrolowane są przez RIO jedynie w zakresie legalności i
zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym.
Niemniej jednak podkreślam, iż realizacja zadania w takim zakresie pozwoliła na podniesienie estetyki
i prestiżu urzędu miasta i jego otoczenia – zaniedbanego w poprzednich latach - zarówno w oczach
naszych  mieszkańców  jak  i  mieszkańców  okolicznych  miast.  Ponadto  zrealizowany  zakres  robót
pozwoli  na  unikanie  przez  kolejne  lata  wydatków na  usuwanie  awarii  i  bieżące  remonty  urzędu.
Zmniejszą  się  wydatki  na  energię.  Zwiększyła  się  funkcjonalność  urzędu  poprzez  uzyskanie
dodatkowych pomieszczeń w piwnicach urzędu. Zwiększony został komfort obsługi petentów, w tym
niepełnosprawnych. 
Realizacja tego zadania etapami, bądź w ograniczonym zakresie byłaby bezcelowa i niegospodarna.

          Burmistrz

mgr Zbigniew Szaleniec
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